КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  №  2
11 января 2016 года
О графике приема граждан по личным вопросам в аппарате Собрания депутатов Вулканного городского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Вулканного городского поселения, Регламентом Собрания депутатов Вулканного городского поселения

1. Председателю Собрания депутатов Вулканного городского поселения осуществлять прием граждан по личным вопросам в аппарате Собрания депутатов Вулканного городского поселения в первую и третью среду месяца с 17.00 до 19.00 часов.

2. Назначить консультанта аппарата Собрания депутатов Вулканного городского поселения С.Г. Ермакову ответственным за учет заявлений и жалоб граждан по личным вопросам.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Вулканного городского поселения                                            А.А. Храпов